
* FISCALIA 
iri3 l 119: '' 1 ti3 • 1 

RESOLUCIÓN No. Q Q J 4 6 
Por medio de la cual se hacen unos nombramientos en provisionalidad 

EL FISCAL GENERAL DE LA NACIÓN 

En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las 
conferidas por el articulo 251', numeral 2, de la Constitución Política y por los 
articulas 4', numeral 22, del Decreto Ley 016 de 2014 y 11' del Decreto Ley 

020 de 2014, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO. - NOMBRAR, con carácter provisional, en la planta de 
personal de la Fiscalía General de la Nación, a las personas que se relacionan 
a continuación, así: 

No NOMBRE CÉDULA CARGO ID DEPENDENCIA 

FISCAL DELEGADO DIRECCIÓN SANDRA PATRICIA 3-0.506 112 ANTE JUECES 13990 SECCIONAL PARRA LOZADA MUNICIPALES Y 
CAQUETÁ PROMISCUOS 

MARTHAJEANNETTA PROFESIONAL DIRECCIÓN 
2 40.770 744 27660 SECCIONAL AREVALO OSORIO INVESTIGADOR II 

CAQUETÁ 

PEDRO LUIS PABÓN TÉCNICO DIRECCIÓN 
3 MU�OZ 87.473.073 

INVESTIGADOR IV 14168 SECCIONAL 
CAQUETA 

FRANCISCO MANUEL 
TÉCNICO DIRECCIÓN 

4 JARAMILLO 1.054 989.992 14143 SECCIONAL 
RESTREPO INVESTIGADOR II 

CAQUETÁ 

ARTÍCULO SEGUNDO. - La presente resol i · n rige a partir de la fecha de 
su expedición. 

ASE 
2 8 ENE 2021 


	image_001.pdf (p.1)

